SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Số:           /BVSN-KHTH&ĐD

V/v Yêu cầu báo giá dịch vụ Tư vấn

lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói

thầu “Mua sắm thiết bị y tế phục vụ

công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh

viện Sản – Nhi tỉnh Lâm Đồng năm

2025 ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn đấu thầu

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lâm Đồng có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ “Tư

vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT” để tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu gói thầu “Mua sắm thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh

viện Sản - Nhi Lâm Đồng năm 2025” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lâm Đồng. Địa chỉ: Số 57

Thánh Mẫu, Phường Lang Biang - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Đặng Trần Phúc; Chức vụ: Nhân viên phòng Kế hoạch tổng hợp và

Điều dưỡng.

- Số điện thoại: 0396.456.118; Địa chỉ email: dangphuc1080@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp và Điều dưỡng, Bệnh viện

Sản - Nhi tỉnh Lâm Đồng, số 57 Thánh Mẫu, Phường Lang Biang - Đà Lạt, tỉnh Lâm

Đồng (hồ sơ cho vào phong bì được dán niêm phong).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 05 tháng 11 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 11  tháng 11 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 11 tháng 11

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Dịch vụ: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu “Mua sắm thiết bị

y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Sản - Nhi Lâm Đồng năm 2025”

(danh mục, số lượng hàng hóa mua sắm của gói thầu theo PHỤ LỤC I đính kèm).

2. Ghi chú

- Dự toán kinh phí gói thầu: 3.072.000.000 (VNĐ).

2

- Hồ sơ báo giá: Báo giá/biểu phí dịch vụ + Hồ sơ năng lực (các tài liệu chứng

minh đơn vị tham gia chào giá đủ năng lực thực hiện).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website đơn vị;

- Hệ thống Mạng đấu thầu Quốc gia;

- BGĐ;

- Lưu: VT, KHTH&ĐD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thiên

3

PHỤ LỤC I

DANH MỤC THIẾT BỊ Y TẾ GÓI THẦU “MUA SẮM THIẾT BỊ Y TẾ PHỤC

VỤ CÔNG TÁC KHÁM, CHỮA BỆNH TẠI BỆNH VIỆN SẢN – NHI TỈNH

LÂM ĐỒNG NĂM 2025 ”

Dự toán kinh phí gói thầu: 3.072.000.000 (VNĐ)

STT

Tên cơ quan,

đơn vị tổ chức

thực hiện

nhiệm vụ

Danh mục mua sắm
Số

lượng

Đơn

vị tính
Ghi chú

1
Bệnh viện Sản -

Nhi Lâm Đồng

Kính hiển vi hai mắt 1 Cái

Tủ ấm CO2 1 Cái

Máy đo SPO2 để bàn 2 Máy

Đèn mổ di động 1 Bộ

Đèn Clar 1 Cái

Máy sưởi ấm phẫu thuật 1 Máy

Băng ca (có bánh xe, móc treo

bình oxy)
2 Cái

Bộ dụng cụ tiểu phẫu 2 Bộ

Máy hút phẫu thuật 1 Máy

Xe đẩy dụng cụ cấp cứu 3 Cái

Máy theo dõi bệnh nhân 6 thông

số (Không có chức năng IBP)
3 Máy

Máy chà sàn công nghiệp 1 Cái

Máy tiệt khuẩn nhiệt độ thấp  1 Máy

		2025-11-04T21:47:31+0700
	Nguyễn Văn Thiên

		2025-11-05T07:54:03+0700

		2025-11-05T07:53:57+0700

		2025-11-05T07:53:57+0700

		2025-11-05T07:55:05+0700